【　 　    　　　 　【　 　    　　　 　【　 　    　　　 　【來函照登來函照登來函照登來函照登】】】】　受 文 者：三峽扶輪社

　發文字號：國扶辦字第2013043號

　主　　旨：函告  貴社2013-2014年度派遣學生初步國家分派通知，請查照。

　說    明：一、貴社參加2013-2014年度國際扶輪3490地區國際青少年交換(RYE)

　　　　　　　　Outbound 學生初步國家分派通知如下。惟評選合格備取者，須待

　　　　　　　　地區收到國外接待地區核准文件後方能成為正式錄取，並成為該接

　　　　　　　　待國家Inbound學生。

　　　　　　　　學生姓名　分派國家　　　　　學生姓名　分派國家

　　　　　　　　魏敏而　　芬蘭(Finland)　　 許品均　　墨西哥(Mexico)

　　　　　　二、交換學生請注意講習會規則，如有下列情事，即取消交換資格：

　　　　　　　　（一）違反國際扶輪3490地區青少年交換規則者。

　　　　　　　　（二）培訓期間，如無故缺席2次以上(包含2次)，即以棄權論。

　　　　　　　　（三）素行不良，受校方處分者。

　　　　　　　　（四）有任何妨害扶輪名譽之言行者。

　　　　　　　　（五）休學且一個月以上沒有音訊者。

　　　　　　　　（六）身心健康發生重大障礙導致無法繼續受訓者。

　　　　　　　　（七）未能如期繳交相關費用者。

　　　　　　　　（八）派遣社及接待相關人員於派遣前未完成RI規定之認證程序。

　　　　　　　　（九）派遣父母與派遣社未能配合地區履行相關接待國外學生之

　　　　　　　　　　　責任與義務。

　　　　　　　　（十）受訓期間經地區青少年交換委員會裁定不適任扶輪親善大

　　　　　　　　　　　使者。

　　　　　　三、聯絡人：RYE執行秘書 范姜群敬（Ted）、葉竽陵 (Amber)

    　　　　　　電話:(02)2968-2866

　　　　　　　　傳真:(02)2968-2856

　　　　　　　　手機：0933-663490

　   　　　　　　E-mail:rye@rid3490.org.tw

　 　　　　　　　http://rye.rid3490.org.tw

　正　　本：如受文者

　副　　本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書、

　　　　　　RYE委員會

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地區總監：林慶明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青少年交換委員會主委：周信利

                                                    【【【【第第第第779779779779次例會記要與輯影次例會記要與輯影次例會記要與輯影次例會記要與輯影】】】】

      　　　 歡迎新血輪Harry             社長Archi致贈小社旗予主講者-薛義森

                            三月份出席百分百社友

        【【【【三峽扶輪社第十五屆四月份理事會議  會議記錄三峽扶輪社第十五屆四月份理事會議  會議記錄三峽扶輪社第十五屆四月份理事會議  會議記錄三峽扶輪社第十五屆四月份理事會議  會議記錄】】】】
　討論事項：　議題一：為原會議室財產，相關事項討論。　決  議：電子鋼琴以社友認捐紅箱方式、電鍋及餐具放置社館使用。　議題二：為創立「三峽北大扶輪社」，相關事項討論。　決  議：無異議通過。本社積極爭取擔任輔導社。　議題三：為提名「國際扶輪服務獎」，相關事項討論。　決  議：依扶輪倫理按前社長順序排列，提名前社長葉祥富。　議題四：為「葉冠甫」君申請入社，相關事項討論。　決  議：無異議通過。　議題五：為「第十五屆授證典禮程序表」，相關事項討論。　決  議：無異議通過。　議題六：為「第十五屆授證典禮工作分配表」，相關事項討論。　決  議：無異議通過。　臨時動議：　議題一：為第十五屆授證典禮表演節目，相關事項討論。　決  議：委由社長、秘書邀請社友及夫人們共同參與。